Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.10.2016 № 341-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об определении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома

№ 21/21 по ул. Пионерской в
г. Северодвинске на счете регионального оператора «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области»

В соответствии с пунктом 10 статьи 18 закона Архангельской области от 02.07.2013 № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», учитывая уведомление Государственной жилищной инспекции Архангельской области от 23.08.2016 № 01-25/824,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома № 21/21 по ул. Пионерской в г. Северодвинске на счете регионального оператора «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин
Бадогин Валерий Владимирович
58-41-26